
Smlouva o dílo - p,ran1 a čištění prádla
Část 4 - UZ Plumlov

Č. j. KRPM-43676-21/ČJ-2023-1400VZ

Čl. I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelstvi policie OIomouckého kraje

sídlo:
zastoupená:

lČO:
DlČ:
bankovní spojeni:
čísĺo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
lng. Erikou Tesařikovou, "
vedoucí oddělenI materiálně-technického zabezpečení
72051795
nenÍ plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
Mgr. Michaela Směšná
974 761 544
michaela.smesna@pcr.cz
6jwhpv6

(dále jen ,,objednatel")

a

2. AD7spol.sr.o.

sidlo:
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovni spojení:
čísĺo účtu:
kontaktni osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín
jednatelem

25598074
CZ25598074
Česká spořitelna a.s.
2065932/0800

jmdi68x

(dále jen "dodavatel")

uzavÍrají ve smyslu ustanovenľ § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
platném znění (dále jenom ,,občanský zákonik") tuto

stnĹouvu o dílo
(dále jen ,,smlouva")

1/8



ČI. ll.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provádět dílo spočĹvajÍcÍ
v praní a chemickém čištění prádla z hotelového provozu včetně dalších souvisejÍcÍch
služeb, kterými jsou třiděnÍ prádla dle znečištěni, impregnaci, bělení prádla, avivážování,
mandlování, napařování, žehleni, balení jednotlivých druhů prádla dle objednávek, dopravu
z/na svozové misto, drobné opravy poškozeného prádla a veškerou další manipulaci
potřebnou k plněnľ dle smlouvy (dále jen ,,dilo").

2. Objednatél se zavazuje za výše uvedené úkony uhradit smluvni cenu dle čl. Vll. smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 27. 7. 2023, která byla
podána na základě výběrového řizení zveřejněného pod evidenčním čislem
N006/23/V00019478/004, pod názvem ,,Prani a chemické čištění prádla - část 4 - ÚZ
Plumlov", v Národním elektron ickém nástroji (NEN) a byla vybrána jako nejvhodnějšľ.

Čl. Ill.
Povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je zejména povinen:
a) provést a odevzdat dílo řádně a včas,
b) provést dílo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,
C) opatřit věci potřebné k provedenľ díla, jejichž kupní cena je zahrnuta v ceně za provedeni
díla,
d) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcĹ provedení díla bez zbytečného odkladu,
e) poskytnout záruky za jakost zhotoveného díla,
f) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto pInění.

2. objednatel je zejména povinen:
a) poskytnout dodavateli potřebnou součinnost,
b) provedené dílo převzít,
C) oznámit dodavateli vady díla a požadovat jejich odstranění v náhradním termínu, na němž
se dohodne s dodavatelem,
d) zaplatit cenu díla ve sjednané době.

ČLlV.
Práva smluvnich stran

1. Dodavatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od objednatele řádné a včasné plnění jeho povinnosti podle ČI. |]|. odst. 2

smlouvy, a to v řádném či náhradnim termínu, na němž se dohodne s dodavatelem,
b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností objednatele.

2. Objednatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění dle čIánku Ill. odst.

1 smlouvy včetně náhrady za způsobené škody,
b) požadovat od dodavatele řádné a včasné plněnľ jeho povinností dle čIánku |||. odst. 1

smlouvy, a to v řádné (čl. V. smlouvy) či náhradní lhútě,
C) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinnosti dodavatele.

2/8



ČI. V.
Dodaci podmínky

1. Zpúsob a termín provedeni díla:
a) dodavatel se zavazuje, že bude provádět po dobu účinnosti smlouvy činnosti

specifikované v čl. ll. odst. 1 smlouvy,
b) mľstem plnění je svozové misto uvedené v odst. 2, trasa mezi jednotlivými svozovými

mlsty a provozovnou dodavatele,
c) služby budou prováděny dvakrát týdně, a to v pondělí a ve čtvrtek, vždy od 7:30 hodin

do 14:00 hodin tak, že \/ dané dny proběhne odebráni špinavého a zároveň předání
čistého prádla z předchozího svozu.

2. svozovým místem je:
a) Účelové zařízení PIumlov, Mostkovice č. e. 755, PSČ 798 02,

kontaktní osoba pro přebIránI a předávání prádla:
lng. Jitka Mikošková Petřiková, tel. 974 791 530, m
e-mail: jitka.mikoskova@pcr.cz.

3. Obecné požadavky na plnění díla:
a) dodavatel je povinen zajistit praní prádla a textilii, tedy odstraněnľ přirozených nečistot

(tuky, vosky, pigmentované nečistoty, rostlinné úlomky apod.) a odstraněni druhotných
nečistot (zbytky jide!, různé masticí tuky a deje, grafit, saze, různé chemikálie, substance
apod.), at' již jejich rozpuštěním, emulgováním či disperzováním a nebo chemickým
čištěním, a to dle charakteru nečistoty; chemickým čištěnim se rozumi proces, který
využívá těkavých organických látek k čištění prádla a textiliľ,

b) dodavatel je povinen provádět drobné opravy poškozeného prádla a textilií, jako např.
opravy drobného poškození lemů, zašiti drobných dírek, přišití knoflíků a podobné
opravy,

C) dodavatel je povinen značně poškozené či roztržené prádlo uložit zvlášt' do pytle
odděleně od ostatniho prádla a vrátit zpět objednateli,

d) dodavatel je povinen veškeré nalezené věci (klíče, karty, šperky apod.) nesouvisejíci
s předmětem plněni předat zpět objednateli,

e) dodavatel zajistí, aby čisté prádlo bylo přepravováno odděleně od špinavého prádla.
Před přepravou čistého prádla musí být přepravni prostor v souladu s hygienickým
plánem dezinfikován. Prádlo musí být převáženo tak, aby nedošlo k poškození obalu,

f) dodavatel je povinen poskytovat služby řádně a včas s vynaloženIm odborné péče při
dodržování veškerých pokynů a návodů týkajÍcÍch se čištění a prani prádla a dalších
souvisejÍcĹch úkonů,

g) dodavatel je povinen při plnění zakázky dodržovat platné právní předpisy a technické
normy vztahující se k dílu (předmětu smlouvy),

h) v přľpadě výpadku v poskytování služeb ze strany dodavatele je tento povinen
bezodkladně zajistit na své náklady náhradního dodavatele, a to po celou dobu trváni
tohoto výpadku a v rozsahu uvedeném v ČI. V. odst. 1 pIsm. c) smlouvy.

i) objednatel je kdykoliv oprávněn provést kontrolu technického vybavení dodavatele
k zajištěnl jakosti, jakož i dodržováni postupů předepsaných pro čištěni a praní prádla, a
to přímo v provozovně dodavatele. Tuto kontrolu je objednatel oprávněn provést i
prostřednictvím jiné osoby.

3/8



4. Předánľ a převzetí díla (prádla)
a) předání špinavého prádla bude probíhat vždy v konkrétním svozovém mistě uvedeného

v tomto čIánku smlouvy. O předáni každé dňčizakázky bude sepsáno pIsemné potvrzení
o předáni a převzetí prádla (dále jen ,,pIsemné potvrzení"), které bude obsahovat přesný
výčet předávaného prádla členěného po druzich a kusech,

b) dodavatel je povinen si prádlo při přebíránI od objednatele přepočitat, přičemž údaje
uvedené na pIsemném potvrzení stvrzuje svým podpisem. Potvrzené písemné potvrzení
bude sloužit jako podklad pro vyúčtování odměny dodavatele, bez písemného potvrzení
nebude odměna zaplacena,

C) vyprané a vyčištěné prádlo bude dodáno zpět do svozového místa nepoškozené, úplné,
vyžehlené a poskládané a bude převzato objednatelem opět na základě pisemného
potvrzeni. Prádlo bude dodáno roztříděné dle druhů, svázané do balíků (příp. zavařené
do fólii), maximální hmotnost balíku přitom nepřesáhne 15 kg. Poškozený materiál bude
dodavatelem vytříděn a dodán odděleně od ostatního,

d) objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dilo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla pIsemně dodavateli sdělľ, a to nejpozději 5 pracovních
dnů od původnľho termínu předání díla. Na následné předání dila se použijí výše
uvedená ustanovení tohoto článku,

e) objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 3 měsiců od předáni díla. Pokud objednatel uplatní
nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit nejpozději do
5 pracovnich dnů nebo ve Ihůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta
nebyla přiměřená.

5. Podminky prováděni dila:
a) objednatel se zavazuje předat předem dodavateli nezbytné informace potřebné

k provedení dila dle ČI, ||. odst. 1 smlouvy,
b) dodavatel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péči podle svých

nejlepšľch znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele pisemně
upozornit, v opačném případě nese dodavatel zejména odpovědnostza vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo dodavateli a/nebo
třetím osobám vznikly.

ČI. Vl.
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Dilo má vady, jestliže provedení díla neodpovidá výsledku určenému ve smlouvě. Dodavatel
poskytuje na provedené díio záruku v délce 3 měsíců od předání a převzetí dila. Záruční
doba začíná běžet dnem předání d ila dodavatelem a převzetí díla objednatelem.

2. V případě vady vzniklé v záruční lhůtě se dodavatel zavazuje bezodkladně a bezplatně
provést nápravu.

3. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny výhradně
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou události) a nezpůsobil je dodavatel.

4. Ostatni podminky reklamace ve smlouvě neuvedené se řídí dle platného znění občanského
zákoníku.

'1/8



Čl. VII.
Cena pIněni

1. Celkové finanční plnění dle cenové nabídky dodavatele je ve výši 166 981,00 KČ bez DPH

· DPH (21 %): 35 066,01 Kč

· Celkové finanční plnění vč. DPH: 202 047,01 KČ.
2. Ceny v KČ bez DPH uvedené v příloze č. 1 smlouvy za 1 kus dle druhu čištěného prádla jsou

cenami nejvýše přípustnými a jsou platné po celou dobu trváni platnosti smlouvy. Ceny za
1 kus dle druhu čištěného prádla zahrnují veškeré dalši náklady, které se mohou promítnout
do fakturace předniětu poskytnutých služeb, potřebné k realizaci předmětu smlouvy
v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky (doprava, manipulace, balné apod.)
a platnými právními předpisy.

3. Sazba DPH v připadě její změny bude stanovena vždy v souladu s platnými právnľmi
předpisy.

Čl. VIII.
Platební podminky, fakturace

1. Cena služeb bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura"). FaktL|ra
vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční
čísĺo smlouvy, vyčíslerú ceny bez DPH, DPH a celkovou cenu včetně DPH. Současné s ní
musi být objednateli doručeny kopie všech pIsemných potvrzení.

2. Faktura bude objednateli zaslána v elektronické podobě na e-mailovou adresu objednatele:
epodatelna.pdicie@pcr.cz, přičemž v názvu e-maiiu musí být uvedeno ,,OMTZ KŘP-M" a
číslo jednací (číslo smlouvy) nebo na adresu sIdla objednatele — tř. Kosmonautů 189/10,
Olornouc, odděleni materiá|ľlě-technického zabezpečení. Faktura bude vystavena 1x za
měsíc, a to vždy k 10. dni daného měsíce, kdy podkladem pro vyúčtování budou písemná
potvrzení. Faktura bude obsahovat vyčlslení ceny sIužeb za jednotlivá svozová mista bez
DPH.

3, Srnluvni strany se dohodly na lhútě splatnosti faktury v délce 30 kalendářnľch dnů ode dne
doručení faktury objednateli. V případě pochybnostľ se má za to, že dnem doručení se
rozumí třeti den ode dne odesláni faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsáni fakturované ceny dila z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni
nárok na odstraněĹ1Í vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady dila začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

4. Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv záiohy na úhradu ceny díla nebo jeji části.
5. Objednatel je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě nertÍ objednatel v prodleni se zaplacenim ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhúta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářnich dnů.

6. Faktury se budou platit bankovnim převodem na účet druhé smluvni strany uvedený na
faktuře.

7. výše ceny poskytovaných služeb plati po celou dobu pIatnosti a účinnosti smlouvy.

5/8



Čl. lX.
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancich a
spo|upracovnÍcĹch a nesmí je zpřístupnit bez pisemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem smkuvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o připad, kdy je zpřistupněrú informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb
dle smlouvy, odpovldá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti smlouvy.

ČL X.
Podminky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smiuvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co se o
porušenl dověděla.

2. Podstatným porušenlm se rozumí takové porušení povinnosti, 0 němž strana porušujÍcÍ
smlouvu již při uzavřeni smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu
neuzavřela, pokud by toto porušení předvIdala; v ostatních případech se má za to, že
porušeni podstatné není.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlenI dodavatele s předánim dila déle než 5 dni a objednatel se přitom na tomto

prodlení nijak nepodÍ|e|,
b) objednatel nesplní své finančni závazky vúči dodavateli a nebude schopen poskytnout

takové záruky, že je spIní v náhradnim termínu,
c) dodavatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnou

součinnost, a tím způsobí dodavatelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je
však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s objednatelem pIsemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insdvenční návrh na dodavatele byl zainítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízenÍ,
C) dodavatel vstoupí do likvidace.

5. Účinky každého odstoupenľ od smlouvy nastávají okamžikem doručeni pIsemného projevu
vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6. Dodavatel podpisem smlouvy prohlašuje, že neni veden v registru nespolehlivých plátců
DPH vedeném Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo
v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH
v průběhu účinnosti smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má objednatel právo od
smlouvy odstoupit, a to v souladu s čl. X, odst. 5 smlouvy.

6/8



Čl. XI.
zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

1. V připadě nedodrženľ terminu zhotovení a předání řádně zhotoveného dila podle čl. V. ze
strany dodavatele, v připadě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad dila nebo
v případě prodlení dodavatele s odstraněním vad dila je dodavatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny části nedodaného dila za každý i započatý
kalendářní den prodlenI.

2. V případě, že dodavatel poruší povinnost stanovenou v čl. V. odst. 3 smlouvy, nebo dle čl.
lX. smlouvy, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v čl. Vlll. smlouvy, má
dodavatel právo na úroky z prodleni podle § 1970 občanského zákoníku ve výši
0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlenI.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlenI jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich pIsemného
uplatnění druhou smluvní stranou.

5. V připadě prodlení dodavatele či v případě vadného plnění dodavatelem, které bude niít za
následek způsobení škody, bude postupováno dle ustanovení § 2951 a nás|edujjcich
občanského zákoníku.

6. Škody způsobené dodavatelem při provádění díla na vlastnictví objednatele či třetích osob
v mistě plnění díla, odstrani dodavatel na své náklady v přiměřené lhůtě.

7. Zapiacenim smluvni pokuty a úroku z prodleni není dotčen nárok oprávněných smluvnich
stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost dodavatele řádně dokončit dílo.

ČI. Xll.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Veškeré změny smlouvy Ize provádět pouze formou pIsemného dodatku potvrzeného
podpisem obou smluvních stran.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 28. 2. 2024 nebo do doby vyčerpání celkové
částky uvedené v ČI. VIl. smlouvy, a to podle toho, která ze skutečností nastane dřive.

3. K ukončeni smlouvy může dále dojit:
a) pIsemným odstoupením jednou ze smluvnľch stran dle čl. X. smlouvy,
b) dohodou smluvních stran v pisemné formě,
C) písemnou výpovědí bez udáni důvodu zaslanou jednou ze smluvních stran, výpovědní

doba činí 2 měsíce a počíná běžet 1. den sněsice nádedujícího po jejím doručeni druhé
smluvní straně.

Čl. XIll.
Závěrečná ustanoveni

1, Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývajicí přÍs|ušnýlni
ustanovenimi občanského zákoníku.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně změnu
údajů uvedených v záhlaví smlouvy.

3. Dodavatel bez výhrad souhlasi se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů uvedených
ve snilouvě, včetně ceny díla.

7/1'



4. Kontaktní osoby smluvních stran dle ČL V. odst. 2 smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn
nebo rozsahu smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probihat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktnľch osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána platným zaručeným
kvalifikovaným elektronickým podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.

7. Nedilnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová nabidka, která obsahuje seznam prádla
a textilií s jednotkovými cenami a Příloha č. 2 - Čestné prohlášení poskytovatele.

8. Každá ze smluvn ich stran prohlašuje, že smbuvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pto
uzavřeni smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojuji smluvnľ strany své podpisy.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
1 0. Tato smlouva nabývá účin nosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnÍ pozdějších předpisů.

11, Smluvní strany souhlasi se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění provede objednatel.

V Olomouci dne Ve Zlíně dne

D"um: 2023.08.03

. 12:49:26 +02'00'
Datum: 2023.08.09,,,,,,,, .,.0,10,y

lng. Erika Tesaříková
vedoucí oddělenI MTZ

podepsáno elektronicky
jedriatel AD 7 spol. s r.o.
podepsáno elektronicky

8/8



Příloha č. 1 smlouvy č. j. KRPM-43676-5/ČJ-2023-1400VZ

Cenová nabídka dodavatele - jednotkové ceny (v KČ)

PRANÍ PRÁDLA předpokládané množství (MJ) Cena za MJ bez DPH

utěrka 967 8
ručník (froté, bavlna) 1 239 10
župan 519 25
osuška/kilt 1 613 15
předložka-koupelna 1 276 ' 12
prostěradlo (froté, plátno) 1 879 15
povlak na polštář 1 641 12
povlak na přikrývku 1 694 20
chránič matraci 7 35
ubrus do 2m' 7 18
ubrus nad 2m' 92 30
záclona 1 ks 40 12
pytel na prádlo 4 15
plášt' pracovní 3 30
blůza pracovní 0 30
kalhoty pracovni (i moto) 0 30
halena zdravotn ická/šaty 0 30
blůza zdravotnická 0 30
kalhoty zdravotnické 0 30
zástěra 1 25
triko, košile 0 20
vesta reflexni 0 30
přehozl deka 30 100
tepláky ' 0 30
tepláková bunda/mikina 0 25
trenýrky 0 20
ponožky-pár 0 20
drobné prádlo tvarové - kapsa 0 20
vesta 0 30
hadrl prachovka 344 10

mop 8 20
polštář molitanový/přikrývka 13 _ 110
závěs 1ks 40 20



CHEMICKÉ ČIŠTĚNĹ Předpokládané množství (MJ) Cena za MJ bez DPH

potah (auto, křeslo) do 2m' 0 25
blůza pracovnI/halena 0 30
kalhoty pracovni (i moto) 0 35
kombinéza 0 35
deka 0 80
přehoz přes postel 0 40
spacľ pytel 0 100
tepláky 0 30
tepláková bunda 0 " 25
ponožky/pár 0 20
bundal kabát zimni 0 100
vesta zimnÍ/prošívaná 0 80
vesta reflexní 0 30
vesta balistická/DP 0 200
závěs 1 ks 0 20
trenýrky 0 20
triko/košile 0 20
polštář molitanový/přikrývka 0 100

mop 0 20

Nabídková cena celkem bez DPH: 166.981,- Kč

:::u':'2023.07.2713-3299

+02'00



Přítoha Č. 2 smlouvy č. j, KRPM-43676-5/ČJ-2023-1400VZ

ČESTNÉ PROHLÁŠENĹ DODAVATELE

O DODRŽENÍ ZÁSAD INOVACÍ A SOCIÁLNĚ A ENVIRONMENTÁLNĚ ODPOVĚDNÉHO
PŘĹSTUPU K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Název veřejné zakázky:

Dodavatel:
se sIdiem:
lČO:
zastoupený:

Prani a chemické čištění prádla -
část 4 - ÚZ Plumlov

AD7spol.sr.o.,
náměstľ Práce 2512, 76001 Zlín
25598074

čéstně prohlašuje, že při své činnosti

" dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a µředµisy k zajištění bezpečnosti a ochrany
zdravľ pracovníků v místě plnění, to i pro připadné zaměstnance subdodavatelů nebo
dodavatelské řetězce,

" zajišťuje důstojné pracovní podminky podle zákoníku práce a ostatnľch právnich předpisů
v oblasti zaměstnanosti,

" dodržuje smluvní a zejména pIatební podmínky se subdodavateli, přlpadně
s dodavatelskými řetězci,

" dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro Iikvidaci odpadů a
minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí,

" dbá na úspory energií a surovin, využití obnoviteíných zdrojů, recyklovaných surovin apod,

Ve Zlíně dne 27.7.2023

+Q2'OG'

Mgr. Lukáš Duchtík, jednatel
AD7spol.sr.o.




